



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 496



No dia 10 de Maio de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF nº **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI** CNPJ: **64.317.761/0001-54**

Representante: Rodrigo de Faria Costa

Telefone: 343281978

Email: csssabia@outlook.com

Endereço: AV 16 DE SETEMBRO, 17 - CENTRO, Monte Alegre de Minas - MG - 38475-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
19	BACIA DE PLASTICO 2,7 LTS	2,00	UN	ARQPLAST	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 4,80	R\$9,60
20	BACIA DE PLASTICO 5 LTS	2,00	UN	ARQPLST	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 8,10	R\$16,20
21	BACIA DE PLASTICO 7,2 LTS	2,00	UN	ARQPLAST	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 9,00	R\$18,00
22	BALDE DE PLASTICO MÉDIO REFORÇADO 10 LIT	2,00	UN	ARQPLAST	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 9,80	R\$19,60
59	DETERGENTE 500 ML CX C/ 24 UNID.Detergente líquido neutro de cor amarela, tipo gel, acondicionado em frasco plástico resistente de 500ml, com alto poder de concentração e rendabilidade, eficácia na remoção de gorduras. Produto biodegradável, contendo 24 frascos. Produto de referência Limpol e Ypê, ou similar ou de melhor qualidade.	24,00	CX	ESPUMIL	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 29,32	R\$703,68
60	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	10,00	UN	RODOBEM	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 1,44	R\$14,40
84	LEITE INTEGRAL 1LT CX C/12	150,00	CX	QUATÁ	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 49,29	R\$7.393,50
100	MULTI USO TRADICIONAL/LAVANDA 12X500 ML	20,00	CX	SOL	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 24,58	R\$491,60
111	PANO DE PRATO EM ALGODÃO, EMBANHADO, TAM. APROX.	70,00	UN	TEXTIL UNIAO	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 2,76	R\$193,20
139	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	15,00	UN	SEPTDERM	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 24,80	R\$372,00
152	VASSOURA PIAÇAVA	2,00	UN	RODOBEM	CONFORME FICHA TECNICA ANEXA	R\$ 9,23	R\$18,46

10/05/2021

LICITANET - Ata de Registro de Preço

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **10/05/2022**, a contar do dia **10/05/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI
64.317.761/0001-54